Realizzazione nuovi loculi funerari nel cimitero delle Frazioni di Casalina e
Ripabianca. Approvazione collaudo statico e liquidazione della relativa parcella
professionale

S.R.L., con sede in Via del Ferro 31 – 06077 Frazione Ponte Felcino – Perugia, per un importo
complessivo di € 74.146,99 (euro settantaquattromilacentoquarantasei/) al netto del ribasso del
29,357% (ventinove virgola trecentocinquantasette) offerto in sede di gara, oneri per la sicurezza,
costi per la sicurezza e costo della manodopera compresi, IVA esclusa;
con contratto di appalto rep. 2574 del 12/08/2016 i lavori sono stati appaltati alla ditta BARDANI